FONTI: Chiarito, *l. c.*

318. - (Radulfo dicto Normanno, resignanti in manibus Curie castrum Castanee, quod antea sibi per Regem donatum fuerat, conceditur terra Rocce de Pratella de Comitatu Molisii). (Reg. 5, f. 116).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 285, t.; Sicola, Repert. suppl., f. 119, t.

319. - Karolus etc. Secretis Principatus etc. Ex parte ven. patris U(gonis) Episcopi Theanensis... fuit... supplicatum quod, cum ipse et predecessores sui... IV unc. auri in tentoria Theanensi et X saumas vini et totidem libras

..... de proventibus baiulationis civitatis eiusdem, pro Ecclesia Theanensi annis singulis percipere consueverint, ... exhibere eas sibi pro annis XI, XII... et XIII ind. ... mandaremus. Ideoque f. t. ... mandamus quatenus, si constiterit... Episcopum... turbationis tempore... fidelem fuisse et... ipsum... dictas IV uncias etc. ... recepisse..., ipsas... faciatis integre exhibere, iure nostro semper salvo. Datum Capue, ultimo ianuarii XIII ind. (Reg. 5, f. 116, t.).

FONTI: Ms. C. Carucci in Arch. (trascriz.); Ms. E. Sthamer pr. l'Ist. stor. Germanico (trans.); Chiarito, Repert. cit., f. 286.

320. - Pro Raynaldo de Aquino, milite. Scriptum est eisdem Secretis (Principatus Terre Laboris et Aprutii). Cum Nos sextam partem castri Picerni, duodecimam partem cuiusdam molendini et sextam partem Rocce Sicce, quas tenuit quondam Radulfus de Aquino, proditor noster, et partem tertiam de XVI partibus Insule Pontis Solerati, quam idem Radulfus habuit pro indiviso cum aliis dominis..., Raynaldo de Aquino, mil. [et] ipsius... descendenteribus concedenda duxerimus, ... f. v. ... mandamus quatenus eundem [Raynaldum]... in corporalem possessionem sexte partis castri Picerni etc. inducentes, ... assecurari faciatis eum ab hominibus ipsis iuxta consuetudinem Regni nostri. Volumus [etiam] ut victualia animalia et alia... bona mobilia seseque moventia que fuerunt... proditorum... capere et pred. Raynaldo... assignare curetis, proviso etc. Datum Neapoli, VI ianuarii anno et ind. ut supra. (Reg. 5, f. 117).

FONTI: Ms. F. Scandone in Arch.; Id., *Not. biogr. di rimatori siciliani*, p. 176 (not.).

321. - Scriptum est eisdem. Cum Nos Iohanni Barberio... ac descendenteribus (eius)... domum unam, in parochia S. Andree de Aversa, iuxta domum Iacobi Bacini etc., et iardenum unum iuxta ipsam domum, que domus et iardenus fuerunt Riccardi de Rebursa proditoris... de Aversa, ... redditus tar. auri XV, ... concedendum duxerimus, ... f. v. ... mandamus quatenus eundem Iohannem... in corporalem possessionem dicte domus et iardeni inducentes, faciatis sibi de ipsorum proventibus integre responderi etc. Datum Capue, XXVI ianuarii, ind. et anno ut supra. (Reg. 5, f. 117).

FONTI: Ms. C. Carucci in Arch. (trascriz.).

322. - (Secreto et Mag. Portulano Principatus etc. ... Volumus quod porte et fenestre in hospitio Capue, ubi... Magistri Rationales Magne Curie nostre cum eorum notariis commorantur, fiant ut comodius esse possunt... Datum Capue, XXVIII ianuarii XIII ind.). (Reg. 5, f. 117).

FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 96.

323. - (*Re Carlo ordina la confisca dei beni di Giovanni da Procida.*
Datum Capue, XXIX ianuarii XIII ind.). (Reg. 5, f. 117).

FONTI: Tomacelli, *Stor. dei reami di Nap. e Sic. dal 1250 al 1303*, p. 404, n. 26 (not.).

324. - (*Petrus Gruverius, castellanus castri Summe*). (Reg. 5, f. 117).

FONTI: Chiarito, *Repert. cit.*, f. 286.

325. - (*Secreto Principatus etc.*)... Significasti quod, cum domus olim Curie in Neapoli, in qua hactenus panis vendi consueverat et servari, iam dudum per precessores tuos... domui Hospitalis S. Iohannis Ierosolimitani... fuerit... restituta, ... providisti cum expensis Curie nostre de novo domum aliquam, in qua panis ipse vendatur et iura... percipi valeant... Ideoque tibi precipimus ut... in aliquo fundo nostro vacuo... domum... construi facias, extimationi diligentem premissa... Datum Capue, XXXI ianuarii XIII ind. (Reg. 5, f. 117, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 97.

326. - Scriptum est eisdem Secretis Principatus etc. Ex parte Landulphine, uxoris Iohannis de Procida de Salerno, fuit Nobis... supplicatum ut, cum ipsa semper fidelis Maiestati nostre extiterit et extat, ac malicie pred. Iohannis viri sui, qui ob prodigionis crimen... se absentavit a Regno, ne quaquam confitetur, restitui sibi bona sua dotalia, que cum aliis bonis ipsius viri sui sunt ad opus Curie nostre annotata, ... mandaremus. Ideoque f. t. ... mandamus quatenus, si plene ac legitime tibi constiterit istam Landulphinam preterite turbationis tempore et post... fuisse fidelem ac esse de fidelium genere orta, de proventibus bonorum ipsorum dotalium, que Curia nostra tenet, si bona ipsa valent unc. auri C et infra, tar. auri I et dim., et si C unc. valor bonorum ipsorum excedit, tar. auri I tantum, pro quilibet uncia, eidem Landulphine pro vita et sustentatione sua anno quolibet exhibere procures. Et si forte pred. bona... aliter... sunt concessa, huiusmodi provisionem de proventibus officii tui... exhibeas... Datum Capue, III februarii XIII ind., R. n. a. V. (Reg. 5, f. 118).

FONTI: Buchon, *Nouv. recherches sur la Principauté de Morée*, II, p. 323 sg. (trascriz.); Tomacelli, *Stor. dei reami di Nap. e Sic. ecc.*, I, p. 405 sg. (trascriz.); Minieri Riccio, ms. in Arch. (trans.); Ms. Soc. stor. Nap. XX. A. 16, f. 265 (trans.).